
Kód:

Stavba:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Slaný Datum: 17. 7. 2017

Objednatel: IČ: 00234877

Město Slaný - DIČ:

Zhotovitel: IČ:
310 - Úsek dodávek staveb DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní ze

snížená ze

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 438 986,00

15,00% 0,00 0,00

362 798,00
0,00

362 798,00

21,00% 362 798,00 76 188,00

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
17D041

Plynofikace areálu Nemocnice Slaný II.

Strana 1 z 8



Kód: 17D041

Stavba:

Místo: Slaný Datum: 17. 7. 2017

Objednatel: Město Slaný - Projektant:
Zhotovitel: 310 - Úsek dodávek staveb Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,00 0,00

362 798,00 438 986,00

438 986,00362 798,0002.0
Průmyslový plynovod (změny k 9.3.2018) - 
aktualizace 21.6.2018

362 798,00 438 986,00

438 986,00362 798,00900 Dodatky

438 986,00362 798,0002 Dodatek č. 4 - Vícepráce a méněpráce

 

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Plynofikace areálu Nemocnice Slaný II.

 

Strana 2 z 8



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

Město Slaný - DIČ:

Zhotovitel: IČ:

310 - Úsek dodávek staveb DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

438 986,00

362 798,00

362 798,00 76 188,00

0,00 0,00

362 798,00
0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Plynofikace areálu Nemocnice Slaný II.

02 - Dodatek č. 4 - Vícepráce a méněpráce

900 - Dodatky

02.0 - Průmyslový plynovod (změny k 9.3.2018) - aktualizace 
21.6.2018

17. 7. 2017

00234877

Strana 3 z 8



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo:  Datum:

Objednatel: Město Slaný - Projektant:
Zhotovitel: 310 - Úsek dodávek staveb Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

D1 - HLAVNÍ STAVEBNÍ VÝROBA
    D2 - 1-Zemní práce

    D3 - 3-Svislé a kompletní konstrukce

    D4 - 5-Komunikace

    D4a - Zpevněná plocha před OM

D5 - POMOCNÁ STAVEBNÍ  VÝROBA
    D6 - 783-Nátěry

D7 - MONTÁŽNÍ PRÁCE
    D8 - 155-Elektromontáže

    D9 - 157-Montáže potrubí - STL plynovod

    D10 - 157-Montáže potrubí - OM (SO 105)

    D11 - 165-Provozní měřící a registrační zařízení

    D12 - Stavební úpravy

D13 - OSTATNÍ NÁKLADY
    D14 - Ostatní náklady

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

13 000,00
13 000,00

0,00

362 798,00

28 186,00

9 236,00
9 236,00

223 943,00
1 194,00

183 870,00

17 542,00

3 640,00

17 697,00

 
 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

362 798,00

116 619,00
48 267,00

8 199,00

31 967,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Plynofikace areálu Nemocnice Slaný II.

02 - Dodatek č. 4 - Vícepráce a méněpráce

900 - Dodatky

02.0 - Průmyslový plynovod (změny k 9.3.2018) - aktualizace 
21.6.2018

17. 7. 2017

Strana 4 z 8



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo:  Datum:

Objednatel: Město Slaný - Projektant:
Zhotovitel: 310 - Úsek dodávek staveb Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

D1 - HLAVNÍ STAVEBNÍ VÝROBA
    D2 - 1-Zemní práce

1 K 113107112 m2 13,100

2 K 113107177 m2 13,100

3 K 132201201 m3 18,000

4 K 132212201 m3 14,400

5 K 132212209 m3 7,200

6 K 133202011 m3 7,200

7 K 133202019 m3 3,600

8 K 151101101 m2 12,900

9 K 151101111 m2 12,900

10 K 161101101 m3 39,600

11 K 162501101 m3 6,700

12 K 167101102 m3 6,700

13 K 171201201 m3 6,700

14 K 174101101 m3 40,200

15 K 175101101 m3 6,700

16 M 583314790 m3 6,700

    D3 - 3-Svislé a kompletní konstrukce
17 K 327121111 kus -1,000

18 K 327121111a kus 1,000

19 K dodávka.2 kus -1,000

20 K K243 kus 1,000

    D4 - 5-Komunikace

21 K 566901111 m3 3,100

22 K 566903111 m3 3,100

23 K 572952112 m2 15,400

    D4a - Zpevněná plocha před OM

8 199,00

31 967,00

28 186,00

Definitivní úpravy povrchu komunikace - beton 
vyztužení sítí tl. 30 cm

1 496,00 23 038,00

Zděný sloupek OM 3000x2250x1000 mm, 
plechová dvojkřídlá vrat 2700x2100 mm

31 168,00 31 168,00

Vyspravení podkladů po překopu štěrkopískem 1 417,30 4 394,00

Vyspravení podkladů po překopu kamenivem 
drceným

1 462,80 4 535,00

MTZ zděných sloupků (původní menší) 3 166,80 -3 167,00

MTZ zděných sloupků (nový větší) 4 480,00 4 480,00

Zděný sloupek  OM 2600*2250*900, dvoukřídlá 
vrata 2300*2100 mm

24 282,20 -24 282,00

zásyp zhutnění jam a rýh 88,00 3 538,00

obsyp potrubí bez prohození sypaniny 476,10 3 190,00

Kamen. těž. drobné 0-4 UN2 533,70 3 576,00

Vodorovné přemístění výkopku do 2500 m 108,40 726,00

nakládání výkopku 60,10 403,00

uložení sypaniny na skládku 16,50 111,00

Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh 
hl do 2 m

97,00 1 251,00

Odstranění příložného pažení a rozepření stěn 
rýh hl do 2 m

17,90 231,00

Svislé přemístění výkopku hor. 2-4 do 2,5m 81,70 3 235,00

Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 
mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3

161,00 1 159,00

Montážní jámy v místě propoje STL plynovodu 
dle požadavku INNOGY 3 ks

866,00 6 235,00

Příplatek za lepivost u hloubení šachet ručním 
nebo pneum nářadím v horninách tř. 3

157,00 565,00

Odstranění podkladu pl přes 50 m2 do 200 m2 z 
betonu vyztuženého sítěmi tl 300 mm

296,00 3 878,00

Hloubení rýh do 2000 mm, hornina 3 399,70 7 195,00
Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním 
nebo pneum nářadím v soudržných horninách 
tř. 3

766,00 11 030,00

17. 7. 2017

 
 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Odstranění podkladů do 200 m2, kamenivo, tl. 
0,2 m

148,40 1 944,00

362 798,00

116 619,00
48 267,00

ROZPOČET

Plynofikace areálu Nemocnice Slaný II.

02 - Dodatek č. 4 - Vícepráce a méněpráce

900 - Dodatky

02.0 - Průmyslový plynovod (změny k 9.3.2018) - aktualizace 
21.6.2018

Strana 5 z 8



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

24 K 122201101 m3 1,350

25 K 13130R m3 6,000

26 K 162301101 m3 9,000

27 K 162501101 m3 7,350

28 K 174101101 m3 9,000

29 K 564851111 m2 13,250

30 K 596212210 m2 13,250

31 M 592450070 m2 13,650

32 K 916231213 m 13,000

33 M 592173030 kus 26,260

34 K 96305R m3 1,200

35 K 997013501.R tuny 6,705

36 K 998223011 t 5,813

D5 - POMOCNÁ STAVEBNÍ  VÝROBA
    D6 - 783-Nátěry

37 K 783424340 m 62,000

38 K 783225100 m2 20,000

D7 - MONTÁŽNÍ PRÁCE
    D8 - 155-Elektromontáže

39 K 210810007 m 60,000

40 K K244 m 60,000

    D9 - 157-Montáže potrubí - STL plynovod
41 K 230205142 m 8,000

42 M M1 m 8,000

43 M M2 ks 1,000

44 M M3 ks 1,000

45 K 230180028 m 39,000

46 M M4 m 39,000

47 K 230180016 m 3,000

48 M M5 m 3,000

49 K 230200011 m 8,000

50 M M6 m 8,000

51 K 230200006 m 2,500

52 M M7 m 2,500

53 K 230200004 m 1,000

54 M M8 m 1,000

55 K 230011068 m 50,000

56 M M9 m 50,000

57 K 230011034 m 6,500

58 M M10 m 6,500

59 K 230011020 m 1,000

60 M M11 m 1,000

61 K 230180074 kus 4,000

62 M M12 kus 1,000

9 236,00
9 236,00

223 943,00
1 194,00

183 870,00

Přechod PE/ocel, d 160/DN 150, zemní 
provedení

4 436,80 4 437,00

MTZ trubky ocelové DN 25 254,70 255,00

Trubka ocelová, černá, bezešvá DN 25 94,10 94,00

MTZ trubních dílů přivařovacích, PE d 160x9,1 
mm

440,70 1 763,00

Trubka ocelová, černá, bezešvá DN 100 710,90 35 545,00

MTZ trubky ocelové DN 40 329,00 2 139,00

Trubka ocelová, černá, bezešvá DN 40 141,00 917,00

MTZ trubky ocelové DN 32 izolované 719,70 720,00

Trubka ocelová, tovární izolace zesílená, DN 
32

174,90 175,00

MTZ trubky ocelové DN 100 437,40 21 870,00

Trubka ocelová, tovární izolace zesílená, DN 
100

710,90 5 687,00

MTZ trubky ocelové DN 50 izolované 985,50 2 464,00

Trubka ocelová, tovární izolace zesílená, DN 
50

305,60 764,00

MTZ trubky polyetylenové d 63x5,8 mm 232,50 698,00

Trubka polyetylenová d 63x5,8 mm, PE 100, 
SDR 11

86,40 259,00

MTZ trubky ocelové DN 100 izolované 1 384,10 11 073,00

Litinový uliční poklop ventilkový 752,90 753,00

MTZ trubky polyetylenové d 110x6,3 mm 310,00 12 090,00

Trubka polyetylenová d 110x6,3 mm, PE 100, 
SDR 17,6

168,30 6 564,00

MTZ trubky polyetylenové dn 225x12,8 mm 148,40 1 187,00

Chránička polyetylénová d 225x12,8 mm, PE 
100, SDR 17,6, vč. středicích dílů a manžet

1 085,10 8 681,00

Čichačka v zemním provedení 2 768,20 2 768,00

Nátěr syntetický KDK 2+1E 204,80 4 096,00

MTZ signalizačního vodiče 6,60 396,00

signalizační vodič Cu 4 mm2 13,30 798,00

Likvidace  vybouraných stavebních konstrukcí - 
odvoz a uložení na skládku

719,70 4 826,00

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným

169,00 982,00

Nátěr syntetický potrubí DN 25 Z+2+1E 82,90 5 140,00

Osazení chodníkového obrubníku betonového 
stojatého s boční opěrou do lože z betonu 
prostého

186,00 2 418,00

obrubník betonový zahradní přírodní šedá ABO 
6/20 50x5x20 cm

38,10 1 001,00

Demontáží ŽB stropu stávající jímky 2 380,00 2 856,00

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm 106,00 1 405,00

Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací 
tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2

288,00 3 816,00

dlažba zámková H-PROFIL HBB 20x16,5x8 cm 
přírodní

310,00 4 232,00

Vodorovné přemístění do 500 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

63,80 574,00

Vodorovné přemístění výkopku do 2500 m 108,40 797,00

zásyp zhutnění jam a rýh 88,00 792,00

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 
tř. 3 objem do 100 m3

124,00 167,00

Vyčištění stávající ŽB jímky 720,00 4 320,00

Strana 6 z 8



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

63 M M13 kus 2,000

64 K 230180072 kus 7,000

65 M M14 kus 2,000

66 M M15 kus 2,000

67 M M16 kus 2,000

68 M M17 kus 1,000

69 M M18 kus 0,000

70 M M19 kus 0,000

71 K 230180069 kus 3,000

72 M M20 kus 2,000

73 M M21 kus 1,000

74 K 230180067 kus 1,000

75 M M22 kus 1,000

76 K 230022068 kus 9,000

77 M M23 kus 5,000

78 M M24 kus 4,000

79 K 230021026a kus 1,000

80 M M25 kus 1,000

81 K 230021026 kus 3,000

82 M M26 kus 2,000

83 M M27 kus 1,000

84 K 230040009 kus 1,000

85 M M28 kus 1,000

86 K 230040006 kus 3,000

87 M M29 kus 2,000

88 M M30 kus 1,000

89 K 230050031 kg 20,000

90 M M31 kg 20,000

91 K 230170013a m 106,000

92 K 230170013 m 106,000

    D10 - 157-Montáže potrubí - OM (SO 105)
93 K 230011040 m 6,500

94 M M32 m 6,500

95 K 230011008 m 0,500

96 M M33 m 0,500

97 K 230021029 kus 12,000

98 M M34 kus 4,000

99 M M35 kus 8,000

100 K 230040004 kus 2,000

101 M M36 kus 1,000

102 M M37 kus 1,000

103 K 230030004 kus 3,000

104 M M38 kus 3,000

105 K 230040005 kus 1,000

106 M M39 kus 0,000

107 K 230050031 kg 10,000

108 M M31 kg 10,000

109 K 230170013a m 7,000

110 K 230170013 m 7,000

17 542,00

Tlaková zkouška těsnosti potrubí 25,50 179,00

MTZ doplňkových konstrukcí 34,00 340,00

Doplňkové konstrukce, třmeny, konzole … 66,40 664,00

Čištění potrubí 3,30 23,00

Kulový uzávěr DN 50, PN 16 1 218,00 3 654,00

MTZ plynoměru 238,10 238,00

Rotační plynoměr G 65, DN 50, PN 16, dl. 171 
mm (dodávka a majetek dodavatele ZP)

0,00 0,00

Kulový uzávěr DN 15, G 1/2" 232,50 233,00

Zátka DN 15, R 1/2" 13,30 13,00

MTZ přírubových dílů 387,50 1 163,00

Trubkový oblouk DN 50, 90°, 1,5xD 50,90 204,00

Příruba přivařovací s krkem DN 50, PN 16 
včetně spojovacího materiálu

669,90 5 359,00

MTZ trubních dílů závitových 1/2" 66,40 133,00

MTZ trubky ocelové DN 15 210,40 105,00

Trubka ocel černá bezešvá DN 15 62,00 31,00

MTZ trubních dílů přivařovacích DN 50 166,10 1 993,00

Tlaková zkouška těsnosti potrubí 25,50 2 703,00

MTZ trubky ocelové DN 50 343,30 2 231,00

Trubka ocelová, černá, bezešvá DN 50 150,60 979,00

MTZ doplňkových konstrukcí 199,30 3 986,00

Doplňkové konstrukce, třmeny, konzole … 66,40 1 328,00

Čištění potrubí 3,30 350,00

MTZ trubních dílů závitových 1" 132,90 399,00

Kulový uzávěr DN 25, G 1" 343,30 687,00

Zátka R 1" 32,00 32,00

Trubková redukce DN 40/25 31,60 32,00

MTZ trubních dílů závitových 6/4" 175,00 175,00

Kulový uzávěr DN 40, G 6/4" 518,00 518,00

Trubkový oblouk 90°, DN 50, 3xD, izolovaný 50,90 51,00

MTZ trubních dílů přivařovacích DN 40 128,40 385,00

Trubkový oblouk 90°, DN 40, 1,5xD 26,20 52,00

Trubkový oblouk 90°, DN 100, 3xD, izolovaný 108,50 543,00

Trubkový oblouk 90°, DN 100, 1,5xD 160,60 642,00

MTZ trubních dílů přivařovacích DN 50 143,90 144,00

MTZ trubních dílů přivařovacích, PE d 40x3,7 
mm

66,40 66,00

Přechod PE/ocel, d 40/DN 32, zemní 730,80 731,00

MTZ trubních dílů přivařovacích DN 100 1 273,30 11 460,00

MTZ trubních dílů přivařovacích, PE d 63x5,8 
mm

121,80 365,00

Oblouk  90°, d 63, PE 100, elektrotvarovka 387,50 775,00

Přechod PE/ocel, d 63/DN 50, zemní provedení 1 384,10 1 384,00

Šoupátko varné, DN 100, PE d 110 s 
teleskopem a litinovým poklopem

23 828,20 23 828,00

Teleskopická ovládací souprava 0,00 0,00

Litinový uliční poklop šoupátkový 0,00 0,00

Přechod PE/ocel, d 110/DN 100, zemní 
provedení

2 325,20 4 650,00

Oblouk 90°, d 110, PE 100, elektrotvarovka 995,00 1 990,00

Oblouk 45°, d 110, PE 100, elektrotvarovka 914,60 1 829,00

Redukovaná elektrospojka d 160/110, PE 100 1 427,30 2 855,00

MTZ trubních dílů přivařovacích, PE d 110x6,3 
mm

143,90 1 007,00

Strana 7 z 8



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

    D11 - 165-Provozní měřící a registrační zařízení
111 K 360230881 ks 1,000

112 M M40 ks 1,000

113 M M41 ks 1,000

114 M M42 ks 1,000

115 K 360230001 ks 2,000

116 M M43 ks 1,000

117 M M44 ks 1,000

118 K 360230872 ks 1,000

119 M M45 ks 1,000

    D12 - Stavební úpravy
120 K 460490012 m 49,000

121 M M46 m 49,000

122 K 997013501.R tuny 22,983

D13 - OSTATNÍ NÁKLADY
    D14 - Ostatní náklady

123 K ZTI 333 kus 1,000

124 K ZTI 334 kus 1,000

Likvidace  vybouraných stavebních konstrukcí - 
odvoz a uložení na skládku

719,70 16 541,00

Revize 8 000,00 8 000,00

Zaslepení demontovaného STL plynovodního 
potrubí vč. napuštění vodou

5 000,00 5 000,00

13 000,00
13 000,00

Manometr 0 - 250 kPa, průměr 160 mm 1 384,10 1 384,00

Zakrytí plynovodu výstražnou folií 6,60 323,00

výstražná folie 17,00 833,00

17 697,00

Teploměr stonkový -30 - +50°C s jímkou 509,30 509,00

Jimka digitálního převodníku tepl., M20x1,5, 
dl. 160 mm

144,00 144,00

MTZ manometru 166,10 166,00

Přechod M20x1,5 218,00 218,00

Smyčka manometru DN 15, R 1/2" 172,00 172,00

MTZ teploměru 166,10 332,00

MTZ uzávěru do 2 kg 149,50 150,00

Trojcestný kulový uzávěr M20x1,5 564,70 565,00

3 640,00

Strana 8 z 8




